
UCHWAŁA NR XVI/90/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonych numerami działek 
34 i 109 położonych w obrębie ewidencyjnym Rzyszczewo w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
r. poz. 506, 1309, 1571) w związku z  art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191; zm.: 
Dz. U. z 1990 r. Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. 
Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. 
Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492 oraz z 2017 r. poz. 653.)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, 
oznaczonych numerami działek: 34 o powierzchni 0,55 ha, oraz 109 o powierzchni 0,33 ha, wpisanych do 
księgi wieczystej nr KO1E/00018681/4, położonych w obrębie ewidencyjnym Rzyszczewo w Gminie Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 8023C7A6-E58E-436D-948A-0391C896044D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10.05.199r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym
i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. nr 32 poz. 191 ze zm.) Gminie na jej wniosek może
być przekazane mienie ogólnonarodowe (państwowe), jeżeli jest ono związane z realizacją jej zadań. Gmina
Sławno zamierza nabyć w trybie komunalizacji prawo własności nieruchomości - działek numer: 34 o
powierzchni 0,55 oraz 109 o powierzchni 0,33 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Rzyszczewo. Nabycie
nastąpi w celu realizacji zadań własnych Gminy Sławno.

W celu nabycia prawa do nieruchomości zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: 8023C7A6-E58E-436D-948A-0391C896044D. Uchwalony Strona 1




